
ZARZĄDZENIE NR 408/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 43 260 224,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 276 315,91 zł 

b) dochody majątkowe 5 983 908,36 zł 

2) Wydatki 48 312 467,97 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 35 535 629,30 zł 

b) wydatki majątkowe 12 776 838,67 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48773DF-12BE-4662-9D64-C9D89AA1C3FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe przesuwa się środki
finansowe w wysokości 8 406,00 zł z rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki sołeckie w celu
zapewnienia realizacji zadań sołectw Gminy Kostomłoty.

Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48773DF-12BE-4662-9D64-C9D89AA1C3FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 408/21 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 548 889,00 2 000,00 7 550 889,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 355 360,00 0,00 355 360,00

71035 Cmentarze 203 360,00 0,00 203 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 1 500,00 1 860,00

4270 Zakup usług remontowych 203 000,00 -3 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 339 029,00 -8 406,00 330 623,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 339 029,00 -8 406,00 330 623,00

4810 Rezerwy 339 029,00 -8 406,00 330 623,00

851 Ochrona zdrowia 186 275,00 0,00 186 275,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 274,50 -256,00 3 018,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 256,00 1 256,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 421 798,58 4 000,00 4 425 798,58

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 896,00 4 000,00 110 896,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 381,00 2 000,00 23 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 015,00 2 000,00 42 015,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 480 127,00 2 406,00 2 482 533,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 034 062,00 2 406,00 2 036 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 009,00 2 406,00 56 415,00

Razem: 48 312 467,97 0,00 48 312 467,97

BeSTia Strona 1 z 1


	zarządzenie 30.04.2021
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik

	załącznik nr 1

